

Årsredovisning
för
Arboga Lastbilsvätt Aktiebolag
556385-3877

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Oleksandr Tkachuk, Styrelseledamot
2025-12-30

Styrelsen för Arboga Lastbilstvätt Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver service och tvätt av tunga fordon samt därmed förenlig verksamhet i egen byggnad.

Företaget har sitt säte i Arboga.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget haft skatterevision som resulterade i påförda arbetsgivaravgifter om 546 tkr avseende räkenskapsåren 2020/2021, 2021/2022 och 2022/2023. Beslutet har överklagats. Bolaget har erhållit 545 tkr från en ackordsuppörelse. I samband med bokslutet har bolaget lämnat ett aktieägartillskott på 1 650 tkr till dotterbolaget Arboga Thus AB. Posten ”Andelar i koncernföretag” har därefter skrivits ner då dotterbolaget för närvarande inte bedriver någon verksamhet. Detta har i sin tur inneburit att det egna kapitalet i Arboga Lastbilstvätt Aktiebolag blivit förbrukat och balansräkningen ska därmed även ses som en första kontrollbalansräkning.

Omsättningen har ökat med mer än 30% på grund av ökad efterfråga på bolagets tjänster.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	3 214	2 473	3 485	3 864
Resultat efter finansiella poster	-1 826	-883	-618	337
Soliditet (%)	-198,1	4,5	19,8	21,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	866 448	-883 324	103 124
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-883 324	883 324	0
Årets resultat				-1 694 106	-1 694 106
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	-16 876	-1 694 106	-1 590 982

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-16 875
årets förlust	-1 694 106
	-1 710 981
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-1 710 981
	-1 710 981

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 213 588	2 473 384
Övriga rörelseintäkter		653 566	207 192
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 867 154	2 680 576
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-122 635	-154 510
Övriga externa kostnader		-849 515	-907 211
Personalkostnader	2	-2 543 023	-2 355 296
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-122 517	-124 919
Övriga rörelsekostnader		0	-45
Summa rörelsekostnader		-3 637 690	-3 541 981
Rörelseresultat		229 464	-861 405
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		956	4 165
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-1 985 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-71 443	-26 084
Summa finansiella poster		-2 055 487	-21 919
Resultat efter finansiella poster		-1 826 023	-883 324
Resultat före skatt		-1 826 023	-883 324
Skatter			
Skatt på årets resultat		131 917	0
Årets resultat		-1 694 106	-883 324

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	139 259	295 776
Summa materiella anläggningstillgångar		139 259	295 776
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	25 000	360 000
Långfristiga fordringar hos koncernföretag	5	110 582	1 175 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		135 582	1 535 000
Summa anläggningstillgångar		274 841	1 830 776
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		224 919	254 378
Övriga fordringar		84 975	362
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		118 618	39 582
Summa kortfristiga fordringar		428 512	294 322
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		99 732	182 922
Summa kassa och bank		99 732	182 922
Summa omsättningstillgångar		528 244	477 244
SUMMA TILLGÅNGAR		803 085	2 308 020

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-16 875	866 448
Årets resultat		-1 694 106	-883 324
Summa fritt eget kapital		-1 710 981	-16 876
Summa eget kapital		-1 590 981	103 124
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	0	57 750
Övriga skulder		1 540 472	1 526 871
Summa långfristiga skulder		1 540 472	1 584 621
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		34 187	63 386
Skatteskulder		9 752	29 931
Övriga skulder		470 215	176 948
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		339 440	350 010
Summa kortfristiga skulder		853 594	620 275
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		803 085	2 308 020

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	10-25 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-7 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	5	7

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 882 335	1 882 335
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 882 335	1 882 335
Ingående avskrivningar	-1 586 558	-1 461 639
Årets avskrivningar	-156 517	-124 919
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 743 075	-1 586 558
Utgående redovisat värde	139 260	295 777

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	360 000	35 000
Lämnade aktieägartillskott	1 650 000	325 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 010 000	360 000
Årets nedskrivningar	-1 985 000	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-1 985 000	0
Utgående redovisat värde	25 000	360 000

Not 5 Långfristiga fordringar hos koncernföretag

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 175 000	0
Tillkommande fordringar	585 582	1 500 000
Lämnade aktieägartillskott	-1 650 000	-325 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	110 582	1 175 000
Utgående redovisat värde	110 582	1 175 000

Not 6 Långfristiga skulder

	2025-06-30	2024-06-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

Not 7 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Företagsinteckning	2 150 000	2 150 000
	2 150 000	2 150 000

Årsredovisningen beslutades 2025-12-30

Arboga

Oleksandr Tkachuk
Oleksandr Tkachuk
Styrelseledamot
2025-12-30

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-12-30

Linda Johansen
Linda Johansen
Auktoriserad revisor


